南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要
院会纪要〔2020〕12 号

2020 年 9 月 16 日下午，陈俊院长主持召开党政联席会议，院领

导张明菊、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议。现将会议议定事项纪要

如下：

一、委员会调整事宜

会议研究了学院学术委员会、学位评定分委员会、教学指导委

员会调整相关事宜，同意根据学科均衡原则对三个委员会成员进行

调整，并确定了三个委员会成员的建议名单，要求在征求相关拟推

荐委员意见的基础上尽快完成委员会调整工作。

二、系部机构调整工作

会议听取了有关系部调整的工作情况汇报，同意原公共事业管

理系和行政管理系合并成立公共管理系。会议讨论并通过了新一届

系部领导班子成员建议名单，要求按照学校相关规定和程序做好系

主任和系副主任的聘任工作。

三、党建与工会工作

会议传达了关于开展廉政风险防控重点工作专项督查的通知精

神，要求班子成员坚持问题导向，结合自身岗位职责，紧扣重大事

项和重点工作，对照各自承担的廉政风险点，认真梳理，并采取有

效防范举措。

会议听取了师德师风先进个人评选工作情况汇报，讨论并通过

了教书育人先进个人、管理育人先进个人、科研育人先进个人的建

议名单。

法政学院办公室 2020 年 9月 16 日印发